СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    «14» июня 2018г.                                                                                   № 162
г. Хилок

Об установлении предельных уровней тарифов на услуги технического обслуживания и вывозу нечистот в неблагоустроенном жилом фонде в городском поселении «Хилокское»

          В соответствии с   Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст.26 Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. определить и ввести в действие с 01 июля 2018г., предельные уровни тарифов для населения неблагоустроенного жилого фонда на услуги технического обслуживания и вывозу нечистот (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                 В.А. Кудрик

Приложение №1
к Решению Совета городского
поселения «Хилокское»
от «14» июня 2018г. № 162

КАЛЬКУЦИЯ
на техническое обслуживание неблагоустроенного жилого фонда

	1.
	Содержание и ремонт внутридомового энергетического оборудования

	1,98 руб./м2

	2.
	Содержание и ремонт несущих конструкций

	4,05 руб./м2

	3.
	Обслуживание лестничных клеток

	1,34 руб./м2

	4.
	Обслуживание придомовых территорий

	1,34 руб. /м2

	Итого за техническое обслуживание 8,71 руб. /м2

Приложение №2
к Решению Совета городского
поселения «Хилокское»
от «14» июня 2018г. № 162

КАЛЬКУЦИЯ
на вывоз нечистот от населения в неблагоустроенном жилом фонде с печным отоплением, жидкими отходами

	1.
	Размер платы для населения с печным отоплением, сточные воды, ТКО
	240 руб./чел.